
 

 

Al personale Docente  

 All’albo  

Al sito web  

Agli atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA; 

VISTA l’ordinanza ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 avvia le procedure di 

mobilità del    personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2025/2026; 

VISTA la circolare interna Prot. n. 1171 del 05/03/2025; 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;  

VISTA la documentazione agli atti della scuola; 

VISTI gli Atti d’Ufficio 

 

D I S P O N E 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul sito web dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 

scolastico 2025/2026. 

 
Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione utilizzando l’apposito 

modello allegato alla circolare del 05/03/2025. 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Marsico Raffaele 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex 

art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

C
S

IC
80200T

 - A
P

P
U

A
C

2 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001994 - 04/04/2025 - V

II.1 - U


